
Dražby

Deň vydania: 08.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 213/2023

X072433

Číslo exekučného konania: 366EX 52/19

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Martin Thomka

Pavla Mudroňa 483/28

Martin

036 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Levice

Eva Rusnáková

ul. Ľ. Štúra č. 29

P.Mudroňa 483/28, 036 01 Martin

10:00

12.12.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Ing. Ľuboš Ďuračka

Dlhé Pole 900

1/2

06.11.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

29.550,00

29.550,00

14.755,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK8275000000004014646695, VS: 522019

29.550,00

Hotovostne, Prevodom

SK8275000000004014646695, VS: 522019

Neboli zistené

Neboli zistené

10:00Čas obhliadky:

05.12.2023Dátum obhliadky:

Obhliadka na základe predchádzajúcej telefonickej dohody - 0903 999 459Ďalšie informácie:

ŽilinaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 6411

Obec:

Žilina

Okres: Žilina

Žilina

Parcela

Výmera:

Druh:

1329/1

90

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1329/2

144

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 08.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 213/2023

Výmera:

Druh:

1329/3

136

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1329/4

52

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


